
Uchwała Nr 455/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 455/47/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania do administrowania Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy nieruchomości w Ciechanowie,

Płońsku, Pułtusku, Ostrołęce, Radomiu i Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się do administrowania Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie następujące nieruchomości:

1) nieruchomość położoną w Ciechanowie przy ulicy Sygietyńskiego 11, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o

numerach: 245/2, 245/3, 245/4, 245/5 i 245/6;

2) nieruchomość położoną w Płońsku przy ulicy Wolności 12, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 740;

3) nieruchomość położoną w Pułtusku przy ulicy Nowy Rynek 3, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 25;

4) nieruchomość położoną w Ostrołęce przy ulicy Poznańskiej 17, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 51941/3;

5) nieruchomość położoną w Radomiu przy ulicy Mokrej 2, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 141/27;

6) nieruchomość położoną w Siedlcach przy ulicy Pułaskiego 19/21, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 121

w części, w której pozostają one w faktycznej administracji Wojewódzkiego Urzędu Pracy w dniu podjęcia niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Pana Edwarda Marka Wroniewskiego, p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, do

reprezentowania Zarządu Województwa w sprawach wynikających z funkcji administratora, a w szczególności do:

1) zawierania umów z dostawcami mediów;

2) zapewnienia ochrony i dozoru;

3) organizowania i przeprowadzania koniecznych przeglądów instalacji technicznej budynków;

4) zawierania umów ubezpieczenia nieruchomości;

5) sporządzania deklaracji podatkowych i odprowadzania podatku;

6) przeprowadzania napraw i remontów bieżących;

7) przeprowadzania przetargów na wynajem i dzierżawę nieruchomości i zawierania umów najmu i dzierżawy na czas nie

określony lub czas określony nie dłuższy niż rok;

8) przeprowadzania przetargów i zawierania umów najmu i dzierżawy na czas określony dłuższy niż rok, za zgodą Zarządu

Województwa Mazowie

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z

2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.

1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


